МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ГОКУ ГАМО)

ПРИКАЗ

« УУ» 2024 г.

г. Мурманск

Об утверждении перечня платных услуг, на которые устанавливается скидка для
владельцев Единой карты жителя Мурманской области

В целях предоставления льготных условий жителям Мурманской области, а также
популяризации использования единой карты жителя Мурманской области (ЕКЖ МО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень платных услуг, на которые устанавливается скидка для
владельцев Единой карты жителя Мурманской области (Приложение № 1).

2. Установить с 01.04.2024 скидку в размере 10 % (десять процентов) стоимости
услуг при предъявлении ЕКЖ МО ее владельцами.

3. Начальнику отдела автоматизированных архивных технологий и
микрофильмирования документов (Назимов А.В.) обеспечить доступность информации
путем размещения Перечня на сайте ГОКУ ГАМО.

4. Признать утратившим силу с 01.04.2024 приказ ГОКУ ГАМО от 14.03.2023
№ 15-ОД «Об утверждении перечня платных услуг, на которые устанавливается скидка
для владельцев Единой карты жителя Мурманской области».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /J 7 Е.М. Боева

Сидорова И.В.